
5.14. Saxotol-Kuultomaali/puunsuoja
(Luonnonmukainen kuultomaali/puunsuoja sisä- ja ulkokäyttöön) 

käyttötarkoitus  Saxotol-Oel-Lasur  on  valmistettu  luonnon  raaka-aineista  kuten  pellavaöljystä,
soijaöljystä,  sekä mineraalisista  pigmenteistä.  (Läpinäkyvä  rautaoksidi  aina värisävyn mukaan).
Koko Saxotol-Oel-järjestelmä ei sisällä lyijysikkatiiveja ja -pigmenttejä. Saxotol-Oel-Lasur sopii
erinomaisesti, kun puukohteista halutaan tehdä kuultavia ja värikkäitä.

Maalilla on erittäin hyvä diffuusiokyky. Saxotol-Oel-järjestelmällä maalattu puu päästää kosteuden
ulos.  Näin  estetään  mätänemisilmiö.  Saxotol-Oel-Lasuria  voidaan  käyttää  sekä  sisä-  että
ulkotiloissa,  se on miltei  hajuton eikä  se sisällä  tuholaisten torjunta-aineita.  Näin  Saxotol-Oel-
Lasuria  voidaan  käyttää  ongelmitta  asuintiloissa.  Saxotol-Oel-Lasur  säätää  kosteutta,  imeytyy
erittäin hyvin maalattavaan pintaan ja sillä on loistavat käsittelyominaisuudet.

Tyypillisiä käyttöalueita ovat mm. puuverhoukset, puiset ikkunankaihtimet jne. Sitä voidaan myös
lisätä liuotinta sisältäviin alkydihartsimaaleihin. Päällystetty puu pysyy toimintakykyisenä ja eikä
maali "tiivistä" sitä.
  
Toimitus Käyttövalmis (sekoitettava tai ravisteltava hyvin ennen käyttöä).
  
Värisävyt 33 sävyä
  
Pakkaus Kertakäyttöpakkaus 0,75 / 5 ja 20 l.
  
Varastointi  Säilyy täysissä ja hyvin suljetuissa alkuperäispakkauksissa 12 kuukautta. Ei

saa säilyttää yli 30º C:een tai alle 5º C:een lämpötiloissa. Tämän vuoksi on
pakkaukset suojattava auringonsäteiltä ja pakkaselta.  

      
Fysikaaliset Tiheys, aina värisävyn mukaan (g/cm3) = 0,847-0,860  
ominaisuudet Raaka-aineet (M-%) = 45,9   

Leimahduspiste (°C) = > 65   
Väri  = kuultava        

Riittoisuus Noin 125 - 200 g/m2.
  
Ohennusaineet Ei saa ohentaa.
  
Sävytys SaxMix-sävytysjärjestelmällä
  
Työtapa Sively.
  
Pohja Maalattavan  pinnan  täytyy  olla  puhdas  ja  kuiva.  Siinä  ei  saa  olla

öljyläikkiä, pölyhiukkasia tai muita epäpuhtauksia. Ei saa käyttää suoraan
auringonvalossa.
Puun kosteuden on oltava alle 18 %, ikkunoiden kohdalla alle 12 %.

  

Suositeltava
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maalin koostumus Maalin uusiminen
- Harjaus tai hionta
- 1-2 x Saxotol-Oel-Lasur

Uusi puupinta
- 2-3 x Saxotol-Oel-Lasur

Vanha, sään kuluttama puupinta
- 1 x Saxol-Imprägniergrund-L
- 2 x Saxotol-Oel-Lasur

Huomio:Väritöntä Saxotol-Oel-Lasur farblos -maalia ei saa käyttää ulkona.
  
Käsittely Saxotol-Oel-Lasur  levitetään  ohentamattomana,  kyllästettynä  märkänä

märälle.
  
Maalausolosuhteet Yli + 5°C suhteellisen ilmankosteuden ollessa alle 80 %.
  
Päälle maalattavuus 24  tunnin  jälkeen  -  puun  imukyvystä,  lämpötilasta  ja  ilmankosteudesta

riippuen.
  
Työturvallisuus Ei ole
  
Työvälineiden puhdistus Heti käytön jälkeen Saxotol-ohentimella.
  
Vaarallisten ja haitallisten aineiden merkinnät
 Xi ärsyttävä
       sisältää: Rasvahappojen Co-,Ba-,Zn-suolaa teollisuusbensiinissä

      R- ja S-lausekkeet
       R 10:        Syttyvää.
       R 43:        Ihokosketus voi aiheuttaa herkistymistä.
       R 66: Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon kuivumista tai halkeilua.  

S 37:        Käytettävä sopivia suojakäsineitä.
       S 51:        Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta.
  
Kuljetusmääräykset ADR/RID-GGVS/E -luokka: 

Ei sisällä vaarallisia aineita. 
  
EU.n raja-arvot VOC -pitoisuuksille (DecoPaint) Tämä tuote on luokiteltu kategoriaan A / f:
700 g/l (2007) / 700 g/l (2010). Tämä tuote sisältää <  397  g/l VOC.
  
Hävittäminen Jätteet ja vanhentunut materiaali käsitellään ongelmajätteinä. Ei saa päästää

viemäriin. EY-jäteavain nro 08 01 11

Julkaisupäivä 07.08.08 / T / J.D.

Tämän painotuotteen tarkoitus on neuvoa asiakasta. Vaikka tiedot perustuvat tarkkoihin tutkimuksiin,  eivät ne kuitenkaan ole sitovia.
Koska kehitämme tuotteitamme jatkuvasti, on suositeltavaa kiinnittää huomio tiedotteen päivämäärään ja tarvittaessa tiedustella,
onko uusia muutoksia tehty.
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